
I 
ESTADO DO CEARA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE DEP. IRAPUAN PINHEIRO 
0 	 0 

QUEVE' 00  

EXTRATO DE DISPENSA DE LIcITAcA0 

Presidente da Comissào de Licitação da Prefeitura Municipal de Dep. Irapuan 

Pinheiro/CE, em cumprimento da RATIFICAçAO procedida pela Secretaria de Ação 

Governamental, e, faz publicar o extrato resumido do processo de Dispensa de 

Licitacäo N.° 2017.03.16.1 a seguir. Objeto: DISPENSA DE LICITAcAO PARA 

AQuIsIcAo DE COMBUSTIVEL NO PERIMETRO DE FORTALEZA PARA ATENDER 

AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE AçAO GONVERNAMENTAL DO 

MUNICIPIO DE DEPUTADO IRAPUAN PIN HEIRO. Favorecida: J & L COMERCIO 

DE DERIVADOS DE PETROLEO LTDA. PerIodo: 03 de Marco de 2017. 

Fundamento Legal: Artigo 24, inciso V da Lei 8.666/93 e suas alteraçöes. 

Declaracäo de Dispensa de Licitacão n° 2017.03.16.1, emitido pela Sra. Maria 

Joelma Moreira - Presidente da Comissão de .Licitacäo e Ratificado pela Senhora. 

ANTONIA JAJANNY PINHEIRO - Secretria de Ação Governamental, 

Deputado Irapuan Pinheiro/CE, 16 DE MARO DE 2017. 

JJ)) 

Maria Joelma Moreira 
Presidente da Comissão de Licitacão 

Avenida dos Três Poderes - N 075_  CNPJ: 12.464.10310001-91 
FONE/FAX: (88) 3569-1218 
E-mail: pmdipiq.com.br  

Aø 

0 

unicef 
I •)fl4 



11ii'o 
I 

ESTADO DO CEARA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE DEP. IRAPUAN PINHEIRO f  

E°° 

	 Pá ma 
QUEv  

EXTRATO DE DISPENSA DE LIcITAçA0 

Presidente da Comisso de Licitacäo da Prefeitura Municipal de Dep. Irapuan 

Pinheiro/CE, em cumprimento da RATIFICAçAO procedida pela Secretaria de 

Educaço Básica, e faz publicar o extrato resumido do processo de Dispensa de 

Licitacão N.° 2017.03.16.1 a seguir. Objeto: DISPENSA DE LICITAcAO PARA 

AQuIsIcAo DE COMBUSTIVEL NO PERIMETRO DE FORTALEZA PARA ATENDER 

AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE EDUCAcAO BASICA DO MUNICIPIO DE 

DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO Favorecida:J & L COMERCIO DE DERIVADOS 

DE PETROLEO LTDA. PerIodo: 03 de Marco de 2017. Fundamento Legal: Artigo 

24, inciso V da Lei 8.666/93 e suas alteracöes. Declaracäo de Dispensa de 

Licitaçäo n° 2017.03.16.1, emitido pela Sra. Maria Joelma Moreira - Presidente da 

Comissào de Licitaçào e Ratificado pelo Senhor. AMADEU ERICO ALVES BRAGA - 

Secretário de Educação Básica, 

Deputado Irapuan Pinheiro/CE, 16 DE MARO DE 2017. 

IL ( 
Maria Jolma Moreira 

Presidente da Comissão de Licitaço 

Avenida dos Trés Poderes - N 075_  CNPJ: 12.464.103/0001-91 
FONEIFAX: (88) 3569-1218 
E-mail: pmdipiq.com.br  

0 

unicef 
)n4 I •fl4 



111j; Pi(1l 

ESTADO DO CEARA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE DEP. IRAPUAN PINHEIRO  

- 	

\ 	Pagina 
VEtA 

EXTRATO DE DISPENSA DE LIcITAçA0 

Presidente da Comissào de Licitaçäo da Prefeitura Municipal de Dep. Irapuan 

Pinheiro/CE, em cumprimento da RATIFICAçAO procedida pela Secretaria de Saüde, 

e faz publicar 0 extrato resumido do processo de Dispensa de Licitação N.° 

2017.03.16.1 a seguir. Objeto: DE LICITAcAO PARA DISPENSA AQuISIçAo DE 

COMBUSTIVEL NO PERIMETRO DE FORTALEZA PARA ATENDER AS 

NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAUDE DO MUNICIPIO DE DEPUTADO 

IRAPUAN PINHEIRO Favorecida: 3 & L COMERCIO DE DERIVADOS DE 

PETROLEO LTDA. PerIodo: 03 de Marco de 2017. Fundamento Legal: Artigo 24, 

inciso V da Lei 8.666/93 e suas alteraçöes. Declaracão de Dispensa de Licitação 

no 2017.03.16.1, emitido pela Sra. Maria Joelma Moreira - Presidente da Comissäo 

de Licitaço e Ratificado pelo Senhor. NATANAEL ALVES DA SILVA - Secretário de 

Sailide, 

Deputado Irapuan Pinheiro/CE, 16 DE MARCO DE 2017. 

r. 

Maria Joelma Moreira 
Presidente da Comissâo de Licitaco 

Avenida dos Trés Poderes - N 075_  CNPJ: 12.464.103/0001-91 
FONE/FAX: (88) 3569-1218 
E-mail: pmdipiq.com.br  

0 

unicef 
.,nl-* I 



NWV ' N' 	 ESTADO DO CEARA 	 / 
PREFEITURA MUNICIPAL DE DEP. IRAPUAN PINHEIRO 

( Tg ina 
QuEvE?0 	 \c 	L 

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAcAO 

Presidente da Comissâo de Licitaçäo da Prefeitura Municipal de Dep. Irapuan 

Pinheiro/CE, em cumprimento da RATIFICAçAO procedida pela Secretaria de 

Assistência Social,Trabalho e Empreendedorismo, e faz publicar o extrato resumido do 

processo de Dispensa de Licitaçâo N.° 2017.03.16.1 a seguir. Objeto: DISPENSA 

DE LIcITAçA0 PARA AQuIsIcAo DE COMBUSTIVEL NO PERIMETRO DE 

FORTALEZA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE 

ASSISTENCIA SOCIAL, TRABALHO E EM PREEN DEDORISMO DO MUNICIPIO DE 

DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO Favorecida: ) & I COMERCIO DE DERIVADOS 

DE PETROLEO LTDA. PerIodo: 03 de Marco de 2017. Fundamento Legal: Artigo 

24, inciso V da Lei 8.666/93 e suas alteracöes. Declaraço de Dispensa de 

Licitaço n° 2017.03.16.1, emitido pela Sra. Maria Joelma Moreira - Presidente da 

Comissão de Licitacâo e Ratificado pela Senhora. ITLA MICHELLE FERREIRA COSTA, 

Secretria de Assistência Social Trabalho e Empreendedorismo. 

Deputado Irapuan Pinheiro/CE, 16 DE MARCO DE 2017. 

Maria Joelma Moreira 
Presidente da Comissão de Licitacão 

Avenida dos Três Poderes - N 075_  CNPJ: 12.464.10310001-91 
FONE/FAX: (88) 3569-1218 
E-mail: pmdip(iq.com.br  -

go 4ko 

A. 
 ¼.: 	o 

0 

unicef 
'na I fll 


